

LI Invest ApS
Assendløsevej 93, 4130 Viby Sj.

CVR-nr. 31 74 80 03

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **23/10-2019**



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LI Invest ApS
Assendløsevej 93
4130 Viby Sj.

CVR-nr.: 31 74 80 03
Stiftet: 20. august 2008
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
11. regnskabsår

Direktion

Lars Iversen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Associeret virksomhed

Dåstrup Glas A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i associerede virksomheder samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-4.639	-4
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	77.241	-45
Andre finansielle indtægter	48.851	107
Øvrige finansielle omkostninger	-27.754	-88
Resultat før skat	93.699	-30
Skat af årets resultat	-4.015	-3
Årets resultat	89.684	-33
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-273
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	0	134
Disponeret fra overført resultat	-18.316	0
Disponeret i alt	89.684	-33

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	995.858	1.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>995.858</u>	<u>1.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>995.858</u>	<u>1.168</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	291	0
Tilgodehavender i alt	<u>291</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	578.652	563
Værdipapirer i alt	<u>578.652</u>	<u>563</u>
Likvide beholdninger	864.493	725
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.443.436</u>	<u>1.288</u>
Aktiver i alt	<u>2.439.294</u>	<u>2.456</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.198.521	2.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	<u>2.431.521</u>	<u>2.447</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Selskabsskat	0	1
Anden gæld	273	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.773</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.773</u>	<u>9</u>
Passiver i alt	<u>2.439.294</u>	<u>2.456</u>